施 工 届 書

年  月  日

西 脇 市 長   様

利用者 住  所

 フリガナ

 氏  名

 電話番号

 下記のとおり施工したいので、届け出ます。なお、工事完成時の検査により届出

の内容との相違が認められた場合は、変更工事を命ぜられても、これに従います。

施 工 場 所 西脇市高松霊園 利用墓所     区    番

利用許可年月日    年  月  日  面 積 ３㎡

工 事 期 間
          年   月   日から

          年   月   日まで

施工目的・内容

添 付 書 類 工事設計図

工 事 請 負 人
住所

氏名  電話番号

承 認

決 議

課 長 主査等 担 当 承 認 年 月 日

工事完成

時の確認

年 月 日 確 認 者 意 見 及 び 指 示

 （注意）この届出は、着工７日前までに提出すること。

     塔婆等一時的に置くものは、この申請を必要としない。